Data/Dat iData

oLy /1622y |
T 9

|
902 REPUBLIKA|E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
S - I KOSOVO M
|  QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA i i
MINISTRIA PiER KULTURE, RINI DHE SPORT

MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA m

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS

AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE TE KOSOVES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

NE& pajtim me dispozitén e Nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore né fazén e verifikimit paraprak pér
procedurén e konkursit: Restaurator né€ Divizionin pér mbrojtjen e 1éndés arkivore me numér
reference: RN00013869 dhe me kod t& procedurés RPC0007408 té shpallur me daté
24/04/2024, me daté 30/05/2024 1éshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Kandidatét/aplikantét e listuar né tabelén mé poshté pérmbushin kérkesat e pérgjithshme
formale né pajtim me Konkursin Publik pér pozitén: Restaurator né Divizionin pér mbrojtjen
e léndés arkivore t& shpallur me daté 24/04/2024 dhe té cilét do t& vazhdojné me fazat e
procedurés sé pranimit né pajtim me Nenin 9 t&€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén
e Pranimit né Shérbimin Civil népérmjet vlerésimit pérmes testimit me shkrim.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Numri i aplikacionit
I Anemona Zebica RANO0045321
2 Bekim Heta RANO0045353
3 Burim Plakiqi RANO0043205
4. Fatbardh Sallahu RANO0044125
5. Fisnik Spahiu RAN0041369
6. Kaltrina Xharra RAN0045818
7. Sami Toplana RANO0045287

Data: 30/05/2024

T eK::

Burim Regica,
Udhéheqés i Divizionit,

Divizioni 1 Burimeve Njerézore, Agjencia Shtetérore e Arkivave té Kosovés




